
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Determina n° 65 del 15/10/2014

OGGETTO: Programma Comunitario Erasmus + YOUTH IN ACTION - AZIONE CHIAVE 1 -
Progetto n. 2014 - 1 - IT03 - KA105 - 000731 - Titolo "FULL - EMPLOYED" Affidamento del
servizio di pianificazione delle attività, gestione degli eventi e delle azioni progettate, monitoraggio e
rendicontazione - Impegno somme.-

CIG: Z431178ADD

Vista la delibera di G.C. n° 89 del 30/09/2014 con la quale l'Amministrazione Comunale prendeva atto
della nota trasmessa dall'Agenzia Nazionale per i Giovani (ANG) prot. ANG/6092/APP con la quale a
seguito di formale richiesta di finanziamento concedeva un contributo pari ad € 26.690,00 per la
realizzazione del progetto "Full Employed nell'ambito del programma Comunitario Erasmus + : yout in
action - azione chiave 1, Progetto n° 2014 - 1 —>it 03 - Ka 105 - 000731", programma questo tendente
ad ottenere uno scambio tra giovani di diverse nazioni;

Considerato che tale somma di € 26.690,00 è a totale carico dell'Agenzia e, l'Ente provvedere con
variazione al Bilancio di Previsione esercizio 2014 ed inserire tale posta all'intervento 1040303 quale
imputazione dei relativi mandati di pagamento ed al C.M. 2042085 all'introito delle jomme derivate dal
contributo di cui sopra;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R. n° 23/98;

DETERMINA

1) Di provvedere a predisporre con successiva determina di liquidazione tutti gli adempimenti relativi
all'emissione dei mandati di pagamento alle Società, aziende o portatori d'opera interessate imputando
la somma al C.M. 1040303 del bilancio;

2) Di trasmettere copia della presente determina al Sindaco, al Segretario Comunale e all'Ufficio di
Segreteria per la pubblicazione. -

FINANZIARIA
iuseppe)


